

## SPORTO KOMISARO VARŽYBŲ ATASKAITA

**Varžybų pavadinimas:** “ Perlas GO Rally Daugai 2023” – Lietuvos mini ralio čempionato V etapas.

**Varžybų vieta:** Daugai, Alytaus r.

**Varžybų data:** 2023 m. rugsėjo 15-16 d.

**Organizatorius:** ASK “Marimotorai”

## DUOMENYS APIE VARŽYBŲ DALYVIUS

**Viso dalyvavo ekipažų:** 77 ekipažų

### DUOMENYS APIE AUTOMOBILIUS

(skliausteliuose dalyvaujantys bendroje įskaitoje)

LMRC įskaita	Startavo	Finišavo
SGC-1	7	6
SGC-2	15	11
SGC-3	9	7
SGC-4	6	3
V	7	6
Retro	6	4
OC 4WD	6	3
OC 2WD	13	11
Svečių	8	4
Komandinės paraiškos	7	

### TRUMPAS VARŽYBŲ APRAŠYMAS

(bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai)

Varžybų organizatorius savo darbą atliko labai gerai. Organizatorius varžyboms pasiruošė labai gerai. Organizatorius buvo paruošęs dokumentų paketą varžybų komisarui, buvo pateikti papildomi nuostatai, saugos planas, kelio knyga, biuleteniai, saugos kanalo judėjimo grafikas. Varžybų organizatoriaus varžybos atitiko reikalavimus, keliamus Lietuvos automobilių mini ralio čempionatams. Varžybų teisėjai klaidų, kurios galėtų įtakoti varžybų rezultatus nepadarė.

Verta paminėti, kad organizatorius tikrai pasistengė varžybas suorganizuoti labai gerai, sukurti šventę dalyviams ir miesteliui.

Sporto komisaro atskirų patalpų darbui nebuvo, todėl buvo labai nepatogu ir nesmagu ekipažus kviestis svarstymams į seniūnijos salę, kur nebuvo privatumo, todėl teko su ekipažais kalbėtis koridoriuje.

## TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSTITIKIMAI /priežasčių ir pasekmių aprašymas/

Nelaimingų atsitikimų ar traumų nebuvo.

### PASKIRTOS BAUDOS (kas paskyrė, kada, kam, už ką)

Sporto komisaras priėmė tris sprendimus, ekipažai Nr. 53 ir Nr. 74 buvo diskvalifikuoti iš varžybų dėl uždaro parko (Parc Ferme) taisyklių pažeidimų, sprendimai pridedami. Skirta viena piniginė bauda ekipažui Nr. 1, dėl vėlavimo automobilį pastatyti į prieš startinę zoną.

### KONFLIKTINĖS SITUACIJOS informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo /tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/

Konfliktinių situacijų nebuvo

### BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS

Parinkti greičio ruožai buvo įdomus, techniškai, įdomus tiek dalyviams tiek žiūrovams, kurių buvo tikrai nemažai, vertinant, kad tai buvo mini ralio varžybos.

Verta paminėti, kad vėlavo starto tvarka LK4 (regroup out), ko pasėkoje išsitiesė varžybinis kanalas 4 minutėmis, tačiau vėliau viskas vyko sklandžiai.

Preliminarūs ir galutiniai rezultatai paskelbti laiku.

Varžybų organizatorius turėtų numatyti, bent minimalias patalpas varžybų komisarui, kad su išsikviestais ekipažais nereikėtų bendrauti koridoriuje ar bendroje viso ralio štabo aplinkoje, tokiam procesui reikia privatumo.

Norėčiau pagirti organizatorių, kuris tikrai pasistengė suorganizuoti kokybiškas, geras mini ralio varžybas.

Sporto komisarų kolegijos pirmininkas

Licencijos Nr. 2023-T/14

Ataskaitos parašymo data: 2023.09.17

Tadas VASILIAUSKAS

Kategorija: Nacionalinė

